Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

1

Gabinete do Prefeito

LEI  Nº  9.512, DE  15  DE DEZEMBRO DE 2014

Revoga a Lei nº 8.387, de 28 de
dezembro de 2005.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA APROVA E EU SANCIONO
A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica expressamente revogada a Lei nº 8.387, de 28 de dezembro de
2005.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15  dias  do  mês  de
dezembro  de  2014.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Carlos de Freitas Borges Filho

Maristela Alencar de Melo Bueno
Paulo César  Pereira

jeto de Lei de Autoria do(a)

DOM Eletrônico             Edição Nº 5984, de 15 de dezembro de 2014. Página 17 de 785

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br